全霊協発第０７－０５号
令 和 ７ 年 ４ 月 吉 日

会 員 各位
一般社団法人全国霊柩自動車協会

会  長  岡  伸二郎 公印略
第４８回全国事業者大会実行委員会
 委 員 長  村木   篤

一般社団法人全国霊柩自動車協会 第４８回全国事業者（関東地区）大会・法人化５０周年記念式典 開催ご通知

 謹啓 春暖の候、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 標記につきまして、本年の全国事業者大会は、関東霊柩自動車協会の担当により開催の運びとなりました。
 霊柩運送業界が、厳しい事業環境にあることは共通の認識となっておりますが、このような中で、当協会は法人化５０
周年を迎えることとなりました。私ども全霊協会員事業者は、社会貢献を前面にした事業展開による健全な事業基盤の構
築を図ると共に、組織の結束を高める機会として、下記により全国事業者大会・法人化５０周年記念式典を開催いたしま
すので、時節柄ご用務繁多とは拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上、多数のご参加をお願い申し上げる次第です。
 設営準備の都合上、同封の参加申込書（ＦＡＸ返信といたしますので、ご協力お願いします。）を、５月１５日(木)ま
でに事務局必着にてご返信下さいますようお願いいたします。                        敬具

記

１．開 催 日 令和７年６月１６日（月・友引前）～１８日（水）

２．開催場所 ホテルニューグランド タワー館３階『ペリー来航の間』
        〒231-8520 神奈川県横浜市中区山下町１０ ☎045-681-1841
        https://www.hotel-newgrand.co.jp/

          （分宿）東横ＩＮＮスタジアム前１
           〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町２０５－１ ☎045-277-1046
           https://www.toyoko-inn.com/search/detail/00075/

※ ホテルニューグランドより徒歩約１３分

３．日  程
６月１６日(月) １１：００～       受付開始            ３階『ペリー来航の間』前

１２：００～１３：２０ 第１部・全国事業者大会     ３階『ペリー来航の間』
１３：３０～１４：３０ 第２部・記念講演会「内容裏面」 ３階『ペリー来航の間』
１４：４０～１６：００ 第３部・法人化５０周年記念式典 ３階『ペリー来航の間』
１８：００～２０：００ 懇親会             ３階『ペリー来航の間』

 ６月１７日(火)  ７：００～         朝食後自由解散

４．懇 親 視 察 旅 行 ６月１７日(火)～１８日(水) 希望者による懇親視察旅行「内容裏面」

５．懇 親 ゴ ル フ ６月１７日(火) 希望者による懇親ゴルフ「内容裏面」

６．参加費用 ⑴ 大会・講演会・記念式典             １８，０００円
       ⑵ 大会・講演会・記念式典・懇親会         ４５，０００円
        ※ ご同伴者（奥様に限る）の参加費用は⑴又は⑵の   ５，０００円引き（資料・記念品なし）
       ⑶ 宿泊 ホテルニューグランド

ツインルーム(２名利用朝食付きの１名分)  １６，０００円
             ツインルーム(１名利用朝食付き)      ２６，０００円
         (分宿) 東横ＩＮＮスタジアム前１(１名１室朝食付き) ９ ，０００円
          ※ いずれのホテルも、数に限りがありますので、お申し込み順とさせていただきます。
       ⑷ 懇親ゴルフ                        ４６，０００円
       ⑸ 懇親視察旅行(１泊２日／１室２名利用の１名分)   ４４，０００円
        ※ １名１室ご利用の場合の追加料金         ８，０００円

☆１ 参加費用についてのお問い合わせは全霊協事務局(☎03-3357-7281)へお願いします
☆２ なお、当協会はインボイスに登録しておりません。インボイス対応の領収書は発行できませんので、
  ご了承をお願いします。

７．送 金 先 ⑴銀行振込 三菱ＵＦＪ銀行・四谷支店（店番０５１）
             普通預金口座４６８０９３０「一般社団法人全国霊柩自動車協会」

       ⑵現金送金 〒１６０－０００４ 東京都新宿区四谷３－２－５ 全日本トラック総合会館２階
             「一般社団法人全国霊柩自動車協会」

※ 参加費用は原則前納制となっておりますので、お申込みと併せてご送金ください。
  キャンセル料は、①６月２日までは無料 ②以後前日までは参加費用の５０％ ③当日は参加費用の１００％

（②③については、後日資料・記念品をお送りします）

１．記念講演会のご案内 ６月１６日（月）

・時間：１３：３０～１４：３０ ３階『ペリー来航の間』

・演題：『元気にイキイキ生きる夏樹流』

・講師：夏樹陽子氏（女優、ファッションモデル、ジュエリーデザイナー）

  ＜プロフィール＞

  短大在学中に端麗な容姿から注目を集めスカウトされ、ファッション

モデルとなり、業界のトップモデルとして活躍された。その後、1977年

に東映から『空手バカ一代』にヒロインとして女優デビューされ、同年に

三代目『さそり』に主演されました。

以後、映画・テレビ・舞台・歌手としてご活躍されながら、ジュエリ

ーデザイナー・スキンケア商品プロデューサーとしても事業を展開され現

在に至っておられます。

２．懇親視察旅行のご案内 ６月１７日（火）～１８日（水）

  今回の懇親視察旅行は、神奈川県を代表する観光名所をご案内。初日は、小田原城を見学した後、箱根の関所を通過

して元箱根港へ。全霊協の懇親視察旅行では欠かせない船遊び。海賊船に乗って、いざ桃源台。ルフィになった気分で、

童心に帰りましょう。続いてロープウェイで大涌谷。名物に黒たまごがありますが、食べ過ぎにご注意。お泊りはリニ

ューアルしたばかりの「天成園」。温泉でゆっくりおくつろぎください。二日目は、いざ鎌倉。アジサイ寺として有名

な明月院、からの鎌倉五山の第一位建長寺（道路状況等によっては鎌倉大仏に変更）。お別れは新横浜駅、羽田空港、

東京駅での解散となります。

１７日（火）ホテルニューグランド出発(9:00)→(10:30)小田原城見学→(12:00)鈴廣にて昼食とお買い物

(14:00)元箱根港～桃源台「海賊船」・桃源台～大涌谷「ロープウェイ orバス」→天成園着(17:00)・

(18:30)懇親会

＜宿泊＞天成園 〒250-0311 神奈川県足柄下郡箱根町湯本６８２ ☎ 0460-83-8511

１８日（水）天成園出発(8:30)→ (10:30) 明月院散策→(11:30)鉢の木にて昼食→(12:30)建長寺散策

→JR新横浜駅(15:30・一次解散)→羽田空港空港(16:30・二次解散) →JR東京駅(17:30・三次解散)

◎道路状況により渋滞が予想されますので、お帰りの新幹線や飛行機は余裕を見てのご予約をお願いいたします。

※１ 動きやすい服装や履きなれた靴で、傘もお忘れなくお願いします。

※２ お食事時の飲み物代は、個別精算となります。（１日目の懇親会以外）

 ※３ 途中での離団を希望される方は、予め事務局までご連絡お願いします。

「参 加 費 用」１名・４４，０００円（バス代、見学料、昼食代、宿泊代、懇親会代を含みます。）

※ １室を１名でご利用の場合は、別途ルームチャージ８，０００円が必要となります。

３．懇親ゴルフのご案内 ６月１７日（火）

  戸塚カントリー俱楽部は関東でも屈指の名門ゴルフ場。過去には、日本オープンゴルフ選手権大会も開催されたほど

の超スペシャルコース。ぜひ、腕に自信のある方は挑戦してください。自信がない方も。お忘れかもしれませんが、実

は１０年前にも同ゴルフ場でコンペを開催、優勝者は山内一弘さん（㈲山内六三郎商店社長・千葉県協会）でした。さ

てさて今回の優勝者は、、、、、

東横ＩＮＮスタジアム前１出発(6:40)→ホテルニューグランド出発(6:50)→戸塚カントリー俱楽部

「朝食」・スタート(8:33)→表彰式(14:30)→ゴルフ場出発(15:20)→JR新横浜駅(16:20・一次解散)

→羽田空港(17:20・二次解散)→JR東京駅(18:20・三次解散)

「参 加 費 用」１名・４６，０００円（プレー代、朝昼食代、パーティー代、賞品代、バス代を含みます。）

◎道路状況により渋滞が予想されますので、お帰りの新幹線や飛行機は余裕を見てのご予約をお願いいたします。

 戸塚カントリー俱楽部 〒241-0834 神奈川県横浜市旭区大池町２６  ☎045-351-1241

   ※１ ドレスコードにご留意を（Tシャツ、ジーンズ、ジャージ等はご遠慮願います）

※２ 競技方法につきましては、Ｗぺリア方式による１８ホールストロークプレーです。

※３ 参加人数（６組）に限りがありますので、お申し込み順とさせていただきます。

※４ 参加者にはゴルフ場にて、ご朝食を準備いたします。（出発の都合上、各ホテルでのご朝食は取れません）

※５ 朝食後、ルール等説明（８時から）を行います。

✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻✻

★ホテルニューグランドへの交通案内は、

 右の二次元バーコードからご覧いただ

けます。

← ホテルニューグランド公式ホームページ

＜ご注意＞ご参加及びお帰りの新幹線・航空券等のご予約は早めのご手配をお願いします。